
CL510

 

 

 

www.akpsystems.com

Pag. 1/1

Maquina Central

Kit Delux on/off Kit Standard

1 2 3

4
5

8

6

7

9

10

1

2 3

4

5
8

6

7

9
1 - Escova de função dupla
2 - Escova para sofás
3 - Escova para móveis
4 - Bico da pato para cantos
5 - Suporte de escovas
6 - Tubo telescópico extensível
7 - Suporte de tubo
8 - Suporte de mangueira
9 - Mangueira com 9 metros
9 - Mangueira on/off com 9 metros
10 - Escova de crina com rodas

 

*
*

* Só no kit Delux on/off

CE: EN550104-1; EN60335; EN61000-3-2; EN61000-3-3

ELECTRONIC  SYSTEMS

 

Características Técnicas

Descrição
A maquina de aspiração central CL510 é de elevada 
performance com sistema de filtragem HEPA 
lavável. Como opção pode ser adicionado o sistema 
de saco. 

Maquina construída em Polipropileno de alta 
resistência, material que não oxida  e a torna mais 
silenciosa.
     

Modelo:

Alimentação:

Potência:

Motor:

Marca do motor:

Turbinas:

Airflow:

Airwatts:

Deprerssão:

Altura:

Diametro:

Peso:

Cor:

Capacidade do depósito:

Distancia maxima:

Máximo recomendado de tomadas:

Ruido:

Aplicação:

Montagem:

Acessórios incluidos:

CL520 

230 Vac

1750 W 

Thru-Flow

DOMEL

2

227 m3/h

600 W 

3650 mm/H2O

840 mm

310 mm Ø

20 Litros 

50 Metros 

13 

71 dB

Interior 

Branca 

10 Kg 

Em suporte de parede

Suporte de parede, manual

Cl an Lar

http://www.akpsystems.com
http://www.akpsystems.com
http://www.akpsystems.com

