

Maquina Central CL510

elCan Lar

Descrição

A maquina de aspiração central CL510 é de elevada performance com sistema de filtragem HEPA lavável. Como opção pode ser adicionado o sistema de saco.

Maquina construída em Polipropileno de alta resistência, material que não oxida e a torna mais silenciosa.

Características Técnicas

Modelo:	CL520
Alimentação:	230 Vac
Potência:	1750 W
Motor:	Thru-Flow
Marca do motor:	DOMEL
Turbinas:	2
Airflow:	227 m ³ /h
Airwatts:	600 W
Deprerssão:	3650 mm/H2O
Capacidade do depósito:	20 Litros
Distancia maxima:	50 Metros
Máximo recomendado de tomadas:	13
Ruido:	71 dB
Altura:	840 mm
Diametro:	310 mm Ø
Peso:	10 Kg
Cor:	Branca
Aplicação:	Interior
Montagem:	Em suporte de parede
Acessórios incluidos:	Suporte de parede, manual



Kit Delux on/off



- 1 - Escova de função dupla
 - 2 - Escova para sofás
 - 3 - Escova para móveis
 - 4 - Bico da pato para cantos
 - 5 - Suporte de escovas
 - 6 - Tubo telescópico extensível
 - 7 - Suporte de tubo
 - 8 - Suporte de mangueira
 - 9 - Mangueira com 9 metros
 - * 9 - Mangueira on/off com 9 metros
 - * 10 - Escova de crina com rodas
- * Só no kit Delux on/off

Kit Standard



CE: EN550104-1; EN60335; EN61000-3-2; EN61000-3-3



www.akpsystems.com

AKP®
ELECTRONIC SYSTEMS